АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07. 2015 года                                       № 42
 п.Белоусово

О проведении публичных

слушаний по вопросу изменения
вида разрешенного использования
земельного участка

Рассмотрев  письмо комитета по управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального района и представленные документы в соответствии со статьёй 4 Федерального Закона от 29 декабря 2004 г № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», ст.37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального Закона от 6 октября 2003 г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Анхимовское,
Постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования с вида «для сенокошения» на вид «для целей аквакультуры» по земельному участку расположенному по адресу (местоположение): Вологодская область,  Вытегорский район, сельское поселение Анхимовское, площадью 40000 кв.м.

2. Публичные слушания провести 10 августа 2015 года в 14 часов  в здании администрации сельского поселения Анхимовское, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении Анхимовское.
3. Результаты публичных слушаний опубликовать в течении 30 дней со дня проведения.

4. Ответственность за организацию подготовки и проведения публичных слушаний оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения Анхимовское                                                              А.С.Малыгин